
 

Poz. 15 

ZARZĄDZENIE NR 10 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Studentów  

Na podstawie § 42 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2013 r. Nr 7B, poz. 178 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną dla Studentów od dnia 

1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r., zwaną dalej „Komisją”.  

§ 2 
W skład Komisji wchodzą:  

1) spośród studentów: 
a) Małgorzata Gołąb – Kolegium Międzyobszarowych Studiów Humanistycznych 

i Społecznych, 
b) Łukasz Krawiranda – Wydział Filozofii i Socjologii, 
c) Agnieszka Mirowska – Wydział Filozofii i Socjologii, 
d) Monika Mitelska – Wydział Fizyki, 
e) Izabela Pawlak – Wydział Polonistyki, 
f) Justyna Sobolewska – Wydział Zarządzania, 
g) Marta Świrska – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji; 
h) Natalia Wojciechowska – Wydział Filozofii i Socjologii. 

2) spośród pracowników: 
a) dr hab. Paweł Wajda, prof. UW – Wydział Prawa i Administracji. 

§ 3 
Obsługę Komisji zapewnia Biuro Spraw Studenckich. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor UW: M. Pałys 

 


